
Smlouvu o poskytování servisních služeb

číslo Smlouvy Objednatele: SML/195/20/009

I.
Smluvní strany

Česká republika - Státní zemědělská a potravinářská inspekce

se sídlem Květná 15, 603 00 Brno,

za kterou jedná Ing. Martin Klanica, ústřední ředitel
IČ: 75014149

DIČ: CZ75014149

Bankovní spojení:

(dále jen Objednatel)

a

Porsche Inter Auto CZ spol. s.r.o., odštěpný závod Brno
se sídlem Řipská 13a, 627 00 Brno

za kterou jedná
IČ: 471 24 652

DIČ: CZ47124652

Bankovní spojení:

Spisová značka OR: Krajský soud v Brně, oddíl A, vložka 18571

(dále jen Poskytovatel)

uzavírají podle ustanovení § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o poskytování servisu, údržby a oprav vozidel

(dále jen „Smlouva“)

II.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je zajištění poskytování nezbytné odborné údržby, oprav a jiných

servisních služeb motorového vozidla, k němuž má Objednatel příslušnost hospodařit a které

je používáno jeho zaměstnanci k plnění služebních úkolů. Bližší specifikace vozidla tvoří

Přílohu č. 1 této Smlouvy. Příloha je nedílnou součástí této Smlouvy.

2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že předmětem této Smlouvy nejsou služby spojené
s nákupem a výměnou pneumatik.

3. Poskytovatel prohlašuje, že je autorizovaným servisem pro osobní a užitková vozidla značky

Volkswagen.

1



III.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli komplexní nabídku svých služeb.

2. Poskytovatel se zavazuje, že veškeré opravy a úkony v rámci předepsané údržby a servisu

budou prováděny v souladu s technologickými postupy výrobce dané značky, a to za

dodržování nejvyšších kvalitativních standardů.

3. Poskytovatel je při provádění oprav vozidla podle této Smlouvy povinen montovat jen díly

certifikované výrobcem dílů jako originální náhradní díl nebo náhradní díl kvalitativně

rovnocenný. Kvalitativně rovnocennými náhradními díly se rozumí náhradní díly, ke kterým je

Poskytovatel kdykoliv schopen vydat osvědčení, že tyto díly dosahují kvality dílů použitých či

používaných při montáži nových motorových vozidel.

4. Pokud v průběhu plnění této Smlouvy dojde v důsledku obměny vozového parku

Objednatele ke změně vozidla uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy za jiné vozidlo

stejného druhu a stejné tovární značky či k rozšíření počtu vozidel, má Objednatel povinnost

tuto změnu Poskytovateli písemně oznámit a Poskytovatel bude služby dle této Smlouvy

za podmínek určených touto smlouvou pro Objednatele plnit i na takto nově zařazených

vozidlech. Smluvní strany se výslovně dohodly, že v tomto případě nebude uzavírán zvláštní

dodatek k této Smlouvě.

IV.
Cenová ujednání a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za jednotlivé servisní úkony bude poskytována na
základě ceníku Poskytovatele platného v době objednání servisního úkonu.

2. Celková cena za služby uvedené v článku II. odst. 1 za období platnosti této Smlouvy dle
článku VII. odst. 2 této Smlouvy činí 100.000,-Kč bez DPH, tj. 121. 000,-Kč včetně DPH.

3. Cena uvedená v odst. 1 tohoto článku je maximální a nepřekročitelná. Poskytovatel je

povinen předem upozornit Objednatele na budoucí plnění, které by mohlo převýšit finanční

limit stanovený v odst. 1 tohoto článku. Poskytovatel nesmí zahájit plnění předmětu Smlouvy,

které by následně požadoval vyfakturovat v ceně překračující finanční limit bez předchozího

souhlasu Objednatele.

4. Podkladem pro úhradu smluvní ceny dílčí zakázky je faktura (daňový doklad). Právo

fakturovat vzniká Poskytovateli dnem ukončení servisního úkonu a po převzetí vozidla

Objednatelem. Nezbytnou přílohou každé faktury musí být Zakázkový list vyhotovený

v souladu s článkem V. odst. 3 této Smlouvy a podepsaný kontaktní osobou Objednatele

uvedenou v článku V. odst. 4 této Smlouvy.

5. Splatnost daňového dokladu je 21 dní od data jejího doručení do datové schránky

Objednatele: avraiqg nebo v elektronické podobě na adresu epodatelna@szpi.qov.cz.

6. Na daňovém dokladu musí být uvedena cena bez DPH a cena včetně DPH a odkaz na tuto

Smlouvu (číslo Smlouvy Objednatele uvedené v záhlaví). Daňový doklad musí obsahovat



náležitosti vyžadované příslušnými právními předpisy v platném znění. Daňový doklad, který

nebude obsahovat uvedené náležitosti nebo budou uvedeny nesprávně či neúplně, je

Objednatel oprávněn vrátit, a to do konce sjednané doby jeho splatnosti. V případě

nezaplacení takto vystaveného a doručeného daňového dokladu, Poskytovatel vystaví daňový

doklad znovu a sjednaná lhůta splatnosti běží od data doručení nového daňového dokladu

Objednateli.

V.
Místo a způsob plnění

1. Místem provádění služeb je provozovna Poskytovatele na adrese jeho sídla. Vozidlo bude
Objednatelem za účelem provedení služeb Poskytovateli předáno v místě jeho provozovny a
po provedení prací v termínu dodání služeb na této adrese opět převzato.

2. Služby dle této Smlouvy budou poskytovány na základě samostatných dílčích požadavků
Objednatele dle jeho potřeb. Požadavky Objednatele budou učiněny telefonicky či
elektronickou formou.

3. Poskytovatel se zavazuje po ukončení servisního úkonu vyhotovit Zakázkový list, který
musí být odsouhlasen a podepsán kontaktní osobou Objednatele uvedenou v odst. 4 tohoto
článku.

4. Objednatel ustanovil jako kontaktní osobu oprávněnou jednat v provozních věcech
na

5. Poskytovatel ustanovuje jako kontaktní osobu oprávněnou jednat v provozních

věcech vyplývajících z této Smlouvy pana

VI.
Ostatní ujednání

1. Poskytovatel je povinen provádět objednané práce v kvalitě a rozsahu podle požadavku

Objednatele v souladu s touto Smlouvou a platnými právními předpisy. Poskytovatel nese

plnou odpovědnost za způsobenou škodu v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy a

zavazuje se takovou škodu uhradit.

2. V případě, že Poskytovatel použije byť jen k plnění určité části předmětu smlouvy

subdodavatele, odpovídá Poskytovatel Objednateli za plnění subdodavatelem, jako by toto

plnění poskytoval sám Poskytovatel.

3. Poskytovatel podpisem této Smlouvy prohlašuje, že je řádně pojištěn na škody, které by

mohl svojí činností způsobit.

4. Prodlení Poskytovatele se splněním povinností zadaných prací o více jak 10 pracovních

dnů bude Objednatelem považováno za podstatné porušení Smlouvy ze strany Poskytovatele.

V takovém případě je Objednatel oprávněn od Smlouvy odstoupit. Odstoupení od Smlouvy je

účinné okamžikem doručení písemného odstoupení od Smlouvy Poskytovateli. Odstoupením



od Smlouvy není dotčeno právo Objednatele na úhradu smluvní pokuty, kterou se

Poskytovatel zavazuje uhradit Objednateli ve výši 500,- Kč za každý den prodlení a to do 10

kalendářních dnů ode dne, kdy byl Poskytovatel Objednatelem vyzván k zaplacení smluvní

pokuty.

5. V případě, že Objednatel bude v prodlení se zaplacením faktury dle článku IV. odst. 5 této

Smlouvy, zaplatí Poskytovateli úrok z prodlení v zákonné výši.

6. Obě smluvní strany mají právo Smlouvu vypovědět bez udání důvodu, a to s výpovědní

lhůtou dvou měsíců s tím, že výpovědní lhůta začne běžet od prvního dne měsíce

následujícího po měsíci, v němž bude výpověď druhé straně doručena.

VII.
Závěrečná ujednání

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

jejím uveřejněním v registru smluv.

2. Platnost této Smlouvy je vymezena délkou záruční doby na vozidlo nebo okamžikem

vyčerpání finančního limitu uvedeného v článku IV. odst. 1 této Smlouvy, podle toho, co

nastane dříve. Dle záručních podmínek vozidla končí záruka ke dni 16. 8. 2022, případně po

najetí 200.000 km.

3. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Objednatele si smluvní strany výslovně

sjednávají, že Poskytovatel je obeznámen a souhlasí se uveřejněním této Smlouvy v souladu

s příslušnými právními předpisy (zejména zákon č. 137/2006, o veřejných zakázkách a zákon

č. 340/2015 Sb., o registru smluv).

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně jejich vůli

a že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily jejímu uzavření a splnění závazků

touto Smlouvou založených.

5. Tato Smlouva je včetně svých příloh vypracována ve dvou stejnopisech, z nichž každá

smluvní strana obdrží po jednom.

Příloha č. 1: Specifikace vozidla

V Brně dne

česká republika - Státní zemědělská
UDjeanaiei. nntavinářeká

V Brně dne

a potravinářská inspekce
se sídlem Květná 15, 603 00 Brno

vedoucí odštěpného závodu

4



PŘÍLOHA Č.1

Specifikace vozidla

1x Volkswagen Multivan, RZ: 2BA 2757

5


